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ZP/I/22/1
WYJAŚNIENIA 
DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO
dostawę, instalację, uruchomienie głowicy przezprzełykowej XMATRIX
PYTANIA

Pytanie nr 1

Dotyczy Rozdziału I. Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 6

Czy Zamawiający zaakceptuje termin gwarancji dla oferowanej głowicy przezprzełykowej wynoszący 12 miesięcy licząc od daty podpisania protokołów realizacji przedmiotu umowy?  

Pozytywna odpowiedź pozwoli na znaczne zoptymalizowanie koszów serwisowych i uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej. 
Odpowiedź

NIE, ale  Zamawiający dopuszcza termin gwarancji 24 m-ce

Pytanie nr 2
Dotyczy Rozdziału II. Termin realizacji zamówienia, pkt. 1
Czy Zamawiający zaakceptuje termin realizacji przedmiotu zamówienia: 45 dni od daty zawarcia umowy?

Odpowiedź

TAK
Pytanie nr 3
Dotyczy Załącznika nr 1.1 Opis Przedmiotu Zamówienia oraz Załącznika nr 2 Formularz ofertowy

Zamawiający wymaga dla oferowanej głowicy przezprzełykowej: Rok produkcji: 2021
Prosimy o dokonanie modyfikacji zapisu na: Rok produkcji: 2021/2022
Wyjaśniamy, iż oferowana przez nas głowica przezprzełykowa może już być wyprodukowana w roku 2022r. 
Odpowiedź
TAK
Pytanie nr 4
Dot. załącznika nr 2 Formularz ofertowy oraz załącznika nr 3 wzór umowy

Uprzejmie prosimy o doprecywanie terminu płatności fakury, ponieważ w formularzu ofertowym Zamawający podaje 30 dni , natomiast we wzorze umowy w § 2 podaje 21 dni. 
Odpowiedź
21 dni od daty podpisania protokołu
Pytanie nr 5
Dot. załącznika nr 3 Wzoru umowy

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy do szkody rzeczywistej nieprzekraczającej wartości niniejszej Umowy, a tym samym czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie § 6, ust. 5 i zastąpienie go nową następująca treścią: „Z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa ewentualna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy z tytułu naruszenia warunków niniejszej Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej (z całkowitym wyłączeniem szkód pośrednich, w tym wszelkich utraconych zysków) do kwoty nieprzekraczającej wynagrodzenia określonego w §………umowy.” Zaproponowana przez nas treść ma na celu zrównanie interesów przyszłych Stron kontraktu w myśl zasady, iż celem odpowiedzialności odszkodowawczej nie jest wzbogacanie się jednej Strony lecz usunięcie uszczerbku, który może powstać w wyniku ewentualnych, niezamierzonych zdarzeń.

Odpowiedź
NIE
Pytanie nr 6
Dot. załącznika nr 3 Wzoru umowy

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie łącznej wysokości kar umownych do 10% wartości brutto umowy? Wprowadzenie do umowy proponowanej zmiany pozwoli potencjalnym Wykonawcom na oszacowanie ewentualnego ryzyka kontraktowego i uwzględnienie go w treści oferty.

Odpowiedź
NIE
Pytanie nr 7
Dot. załącznika nr 3 Wzoru umowy

Czy z uwagi na niemożliwą do przewidzenia sytuację związaną z pandemią COVID-19, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia o czas spowodowany niemożliwością wykonania umowy z powodu siły wyższej, ograniczeniami eksportowymi lub importowymi dotyczącymi wyrobów medycznych, opóźnień w dostawach, braku produktów, braku dostępu do miejsca realizacji przedmiotu zamówienia, przerwania łańcucha dostaw, brakiem lub zmniejszeniem personelu, który może wykonać instalację, szkolenie?

Odpowiedź

NIE
